

Név : Eger M.J.V. Önkormányzata
Városüzemeltetési Iroda
Urbán Mónika részére

Cím : 3300, Eger Dobó tér 2

Kelt: 2023. november 16
Szám: 151/2023
Készítette: Török Tünde

A munka leírása:
Eger, Attila u 8 sz előtti területen 25,0 fm járda szakasz bontás,
újraépítés munkái

Árajánlat

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	532.101	461.042
1.1 Közvetlen önköltség összesen	532.101	461.042
2.1 ÁFA vetítési alap		993.143
2.2 Áfa	27.00%	268.149
3. A munka ára		1.261.292



Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	21-008-2.1.1 (7) ÖN Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörítési fok: 85% 6,375 m³	0	1.050	0	6.694
2	21-011-12 Építési bontási törmelék szállítójárműre rakása, elszállítása lerakóhelyre. Lerakóhelyi díja. 8,5 m³	0	10.750	0	91.375
3	31-000-14.4 (77) Aszfalt és beton aljzatok, járdák bontása gépi erővel 20 cm vastagságban 25,0 fm x 1,7 x 0,2 = 8,5 m ³ 8,5 m³	0	5.240	0	44.540
4	61-002-1.1-0130231 Útalapkö beépítése 15 cm vtg.-ban Z 0/63 kisménai kőből 25,0 x 1,7 x 0,12 = 5,1 m ³ 5,1 m³	10.420	4.750	53.142	24.225
5	61-002-2.1-0130244 Kiekelés készítése 0/20 kisménai zúzottkőből 5 cm vastagságban 25,0 x 1,7 x 0,03 = 1,275 m ³ 1,275 m³	9.870	4.720	12.584	6.018
6	62-002-21.3-0617731 (13) Egyéb használatos szegélykövek, út és körforgalom szegélyek készítése, alapárok kiemelése nélkül, betonhézagolással, 100 cm hosszú elemekből Kerti szegély 100x20x5 cm, szürke 25 m	4.630	5.020	115.750	125.500
7	63-001-9.3-0760002 Aszfalt burkolat szelvényezés 2,0 x 1,7 = 3,4 fm 3,4 fm	0	975	0	3.315
8	63-103-1.32 AC-8 aszfalt kopóréteg bedolgozása 4 cm vtg.-ban 25,0 x 1,7 = 42,5 m ² 42,5 m²	8.250	3.750	350.625	159.375
Munkanem összesen:				532.101	461.042